

## Czy jesteś gotów do głosowania?

Potwierdź swoje dane na liście wyborców i przejrzyj listę oficjalnych kandydatów na stanowisko burmistrza i radnego okręgu 5

---

6 maja 2024 r.

W związku z szybkim zbliżaniem się terminu wyborów uzupełniających na burmistrza i radnego okręgu 5 w Mississauga, uprawnieni wyborcy powinni upewnić się, że są gotowi do oddania głosu.

Wykonując niżej opisane proste kroki, wyborcy mogą pomóc w zapewnieniu sprawnego przebiegu procesu głosowania w poniedziałek 10 czerwca. Mogą również głosować z wyprzedzeniem w wyznaczonych do tego lokalach 24 i 25 maja oraz 1 i 2 czerwca.

### Weryfikacja lub aktualizacja danych

Sprawdź listę wyborców odwiedzając [portal rejestracji wyborców](#) w celu upewnienia się, że Twoje dane są prawidłowe. Dane mogą być nieaktualne w przypadku zmiany nazwiska lub adresu w ciągu ostatnich kilku lat. Można wprowadzić wszelkie potrzebne zmiany online lub dodać siebie do listy wyborców. Pozwoli to uniknąć wypełniania dodatkowych dokumentów w lokalu wyborczym w przypadku potrzeby zmiany danych.

### Sprawdzenie informacji o kandydatach

Poświęć trochę czasu na zapoznanie się z listą [oficjalnych kandydatów](#). O stanowisko burmistrza ubiega się 20 kandydatów, zaś o stanowisko radnego okręgu 5 ubiega się 15 kandydatów. Wyborcy w okręgu 5 będą głosować na radnego okręgu 5 i na burmistrza. Wyborcy we wszystkich pozostałych okręgach będą głosować tylko na burmistrza miasta Mississauga.

### Informacje o lokalach wyborczych

Jeżeli znajdujesz się na wstępnej liście wyborców, otrzymasz pocztą dokument powiadomienia o wyborach. Zawiera on istotne informacje o wyznaczonych dniach wyborów i lokalach wyborczych w Twoim miejscu zamieszkania. Jeżeli nie otrzymasz takiej przesyłki, nie martw się – nadal możesz głosować. Musisz tylko uaktualnić swoje dane w lokalu wyborczym lub dodać siebie do [listy wyborców](#). Możesz odwiedzić [stronę internetową](#) w celu sprawdzenia, gdzie znajduje się Twój lokal wyborczy.

### Prawo do oddania głosu

## News Release

City of Mississauga  
300 City Centre Drive  
Mississauga, ON L5B 3C1



[mississauga.ca](http://mississauga.ca)   [facebook.com/citymississauga](https://facebook.com/citymississauga)   [twitter.com/citymississauga](https://twitter.com/citymississauga)

Ustawa o wyborach samorządowych ([Municipal Elections Act 1996](#)) określa zasady wyborów do władz lokalnych, w tym uprawnienia do głosowania. Uprawnione do głosowania w nadchodzących wyborach uzupełniających są osoby, które:

- mają obywatelstwo kanadyjskie
- mają ukończone 18 lat
- są mieszkańcem miasta Mississauga lub nie są mieszkańcem ale są najemcą lub małżonkiem najemcy nieruchomości w Mississauga.

Więcej informacji na temat procesu głosowania lub ogólnych informacji na temat wyborów uzupełniających można uzyskać odwiedzając stronę [mississauga.ca/vote](http://mississauga.ca/vote) lub dzwoniąc pod numer telefonu 905-615-VOTE (8683).

-30-

### Kontakt z mediami:

City of Mississauga Media Relations

[media@mississauga.ca](mailto:media@mississauga.ca)

905-615-3200, ext. 5232

TTY: 905-896-5151